
 

Veronika Mitrenga │ info@MitroCZECH.cz │ +420 774 424 780 │Poslední revize: 08.05.2023 │ Stránka 1 z 2 

MitroCZECH     Váš spoluhráč pro vylepšování deskových her a 3D tisk. 

Insert pro hru DUNA: IMPÉRIUM 
      + rozšíření VZESTUP IKSU a NESMRTELNOST 

 

 

 

 

 

Seznam všech 15 dílů a jejich popis (možno dokoupit i upgrade pro vertikální skladování): 
 1x ZÁKLADNA + lišta – zde je uložena většina komponent, které budete při hře potřebovat. 
Zároveň slouží jako zásobník pro 24 karet stálé zásoby a po otevření ramene máte stojan na nabídku 5 
karet imperiální řady. Při vložení lišty do jednoho z bočních otvorů (dle vaší volby) získáte držák na 3 
karty řady Tleilaxu z rozšíření Nesmrtelnost. 
 1x ZÁSOBNÍK KARET IMPÉRIA – pro základ, Vzestup Iksu a Nesmrtelnost 
 1x ZÁSOBNÍK KARET– pro Hagal, nabídku Tleilaxu a speciální hráčské karty + 4x ROZDĚLOVNÍK  
 4x HRÁČSKÁ DESKA – pojme veškeré komponenty jednotlivých hráčů. 
 2x SUROVINY + 1x víko – pro lepší dosah při hře více hráčů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.MitroCZECH.cz 

Základna Videonávod 

Popis výrobku 

Insert je určen pro roztřídění, uložení a skladování 
herních komponent hry Duna: Impérium včetně 
rozšíření Vzestup Iksu a Nesmrtelnost. 

 



 

Veronika Mitrenga │ info@MitroCZECH.cz │ +420 774 424 780 │Poslední revize: 08.05.2023 │ Stránka 2 z 2 

MitroCZECH     Váš spoluhráč pro vylepšování deskových her a 3D tisk. 
Upgrade insertu pro hru DUNA: IMPÉRIUM (je možné dokoupit na našem eshopu). 

Popis výrobku 

Tento upgrade insertu vám umožní skladovat vaši hru vertikálně. Mimo jiné také přináší nové úložné 
prostory, které můžete využít pro svá vylepšení hry nebo komponenty z Deluxe boxu. Celý insert i 
s upgradem můžete vložit do Deluxe boxu a na něj položit originální organizér na figurky.  

 - Víko základny - zamezuje vypadnutí karet a ostatních komponent. Přidává další úložný prostor. 
 - Držák hráčských desek - zamezuje vypadnutí hráčských komponent. Ty musí být v desce naležato, jinak horní 
deska přesně nedosedne a nepůjdou vložit do boxu. 
 - Držák na karty intrik – malý pomocník pro udržení karet na hromádce. 
 - Box na jednotky – volitelný doplněk, primárně určený pro skladování jednotek z Deluxe boxu. 

 

Vyrobeno v ČR │ Veronika Mitrenga │ Deblín 367, 66475 │ IČ 19151551 │ info@MitroCZECH.cz │ +420 774 424 780 

UPOZORNĚNÍ: 
Materiál PLA, ze kterého je Váš výrobek vyroben, není určen pro venkovní použití. Neměl by být vystavován teplotám nad 
55°C, skladován v blízkosti tepelných zdrojů a vystavován působení přímého slunce. Zacházejte s ním obezřetně, při použití 
síly či pádu se může nevratně poškodit. Nevhodný pro děti do tří let. Slouží jako doplněk k deskové hře, pro zvýšení jejího 
estetického a manipulačního komfortu při používání. Nejedná se o hračku. 

Údržbu provádějte hadříkem namočeným ve vlažné vodě.│ Krabice:            Výplň:           Páska: Návod:  

Výrobek: PLA (polylactic acid – kyselina polymléčná) je biologicky plně odbouratelný materiál, vyráběný z 
kukuřičného nebo bramborového škrobu či z cukrové třtiny. Je rozpustný v hydroxidu sodném. 

 


